

Investitor
Obiect**Дворец культуры г.Кагул****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №****Электроосвещение сцены
(formular desființat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsura	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsura	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Монтажные работы				
		1.1. Монтажные работы				
1	08-03-572-3	Блок управления шкафового исполнения или распределительный пункт (шкаф), устанавливаемый на стене, высота и ширина, мм, до: 600х600 Эл.щит на 24 мест	buc			197,13 197,13
	1	Затраты труда	h-om	2,3200	84,97	197,13
2	08-03-526-1	Автомат одно-, двух-, трехполюсный, устанавливаемый на конструкции на стене или колонне, на ток, А, до: 25 10А, 1P 220V	buc			133,55 132,55
	1	Затраты труда	h-om	1,5600	84,97	132,55
	330206	Дрели электрические	h-ut	0,0400	25,00	1,00
3	08-03-526-2	Автомат одно-, двух-, трехполюсный, устанавливаемый на конструкции на стене или колонне, на ток, А, до: 100 40А 3P 370V	buc			198,13 197,13
	1	Затраты труда	h-om	2,3200	84,97	197,13
	330206	Дрели электрические	h-ut	0,0400	25,00	1,00
4	08-03-526-2	Автомат одно-, двух-, трехполюсный, устанавливаемый на конструкции на стене или колонне, на ток, А, до: 100 УЗО 63А 3P 100мА	buc			198,13 197,13
	1	Затраты труда	h-om	2,3200	84,97	197,13

1	2	3	4	5	6	7
	330206	Дрели электрические	h-ut	0,0400	25,00	1,00
5	08-03-591-11	Розетка штепсельная: двухполюсная	100 buc			6 236,83 6 236,83
	1	Затраты труда	h-om	73,4000	84,97	6 236,83
6	08-02-402-1	Кабель двух-четырёхжильный в помещениях с нормальной средой сечением жилы до 10 мм2 Кабель VVGnSL 5*6	100 m			1 421,00 1 300,00
	1	Затраты труда	h-om	15,3000	84,97	1 300,00
	331451	Перфораторы электрические	h-ut	3,4500	35,00	121,00
7	08-02-402-1	Кабель двух-четырёхжильный в помещениях с нормальной средой сечением жилы до 10 мм2 Кабель VVGng 3x1,5	100 m			1 420,79 1 300,04
	1	Затраты труда	h-om	15,3000	84,97	1 300,04
	331451	Перфораторы электрические	h-ut	3,4500	35,00	120,75
8	08-02-412-1	Провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, суммарное сечение, мм2, до: 2,5 Провод ПВ3 1*1,5	100 m			476,68 476,68
	1	Затраты труда	h-om	5,6100	84,97	476,68
9	08-02-402-1	Кабель двух-четырёхжильный в помещениях с нормальной средой сечением жилы до 10 мм2 Кабель VVGng 3x2,5	100 m			1 420,78 1 300,03
	1	Затраты труда	h-om	15,3000	84,97	1 300,03
	331451	Перфораторы электрические	h-ut	3,4500	35,00	120,75
10	08-02-148-1	Кабель массой 1 м, кг, до: 1	100 m			1 053,63 1 053,63
	1	Затраты труда	h-om	12,4000	84,97	1 053,63
11	08-03-641-3	Коробка клеммная, 100*100	buc			2 608,58 2 608,58
	1	Затраты труда	h-om	30,7000	84,97	2 608,58
12	08-02-410-1	Труба по основанию пола, диаметр, мм, до: 25 Гофрированная труба 20мм	100 m			1 455,86 1 419,00
	1	Затраты труда	h-om	16,7000	84,97	1 419,00
	331451	Перфораторы электрические	h-ut	0,8100	45,50	36,86
13	08-02-158-5	Заделка для контрольного кабеля сечением одной жилы до 2,5 мм2, количество жил, до: 7	buc			32,29 32,29
	1	Затраты труда	h-om	0,3800	84,97	32,29

1	2	3	4	5	6	7
14	08-03-642-3	Петля гибкая (заготовка) самоукладывающаяся, количество проводов, до: 80	m			2 693,55 2 693,55
	1	Затраты труда	h-om	31,7000	84,97	2 693,55
15	08-03-642-8	Петля гибкая (монтаж без заготовки) самоукладывающаяся, количество проводов, до: 80	buc			4 826,30 4 826,30
	1	Затраты труда	h-om	56,8000	84,97	4 826,30
		1.2. Материалы				
16	Цена рынка	Электроцит на 24 мест	buc			708,00 0,00
	50	Электроцит на 24 места	buc	1,0000	708,00	708,00
17	Цена рынка	Автомат 10А 1Р 220V	buc			36,80 0,00
	51	Автомат 16А 1Р 220V	buc	1,0000	36,80	36,80
18	Цена рынка	Розетка штепсельная: двухполюсная	buc			76,00 0,00
	52	Розетка штепсельная: двухполюсная	buc	1,0000	76,00	76,00
19	Цена рынка	Автомат 40А 3Р 370V	buc			97,00 0,00
	53	Автомат 40А 3Р 370V	buc	1,0000	97,00	97,00
20	Цена рынка	УЗО 63А 3Р 100мА	buc			662,50 0,00
	54	УЗО 63А 3Р 100мА	buc	1,0000	662,50	662,50
21	Цена рынка	Кабель VVGnSL 5*6	m			77,09 0,00
	55	Кабель VVGnSL 5*6	m	1,0000	77,09	77,09
22	Цена рынка	Кабель VVGng 3x1,5	m			10,03 0,00
	56	Кабель VVGng 3x1,5	m	1,0000	10,03	10,03
23	Цена рынка	Провод ПВ1 1*2,5	m			3,32 0,00
	57	Провод ПВ3 1*1,5	m	1,0000	3,32	3,32
24	Цена рынка	Кабель VVGng 3x2,5	m			16,12 0,00
	58	Кабель VVGng 3x2,5	m	1,0000	16,12	16,12
25	Цена рынка	Клипса д=20	buc			1,41 0,00
	59	Клипса д=20	buc	1,0000	1,41	1,41

1	2	3	4	5	6	7
26	Цена рынка	Коробка клеммная, 100*100	buc			36,00 0,00
	60	Коробка клеммная, 100*100	buc	1,0000	36,00	36,00
27	Цена рынка	Гофрированная труба 20мм	m			3,75 0,00
	61	Гофрированная труба 20мм	m	1,0000	3,75	3,75
28	Цена рынка	Двунитка с противопожарной пропиткой	m			156,00 0,00
	62	Двунитка с противопожарной пропиткой	m	1,0000	156,00	156,00
29	Цена рынка	Дюбель 6/40	buc			2,00 0,00
	63	Дюбель 6/40	buc	1,0000	2,00	2,00

APROBAT:

L.S.

L.S.

Intocmit

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

Investitor

()

()

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)